[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
	神戸市立青少年科学館プラネタリウムドーム等使用許可申請書

	神戸市長　宛

申請者　住 所（法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　　　　氏名 (ふりがな)（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　　　連絡者　氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　―　　　　　　　―

	申請年月日
	　年 　月 　日

	受付年月日
	　年 　月 　日

	許可年月日
	　年 　月 　日

	許可番号
	号

	予約番号
	号

	神戸市立青少年科学館条例第５条のプラネタリウムドーム等の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用目的
（事業名・内容）

	主催・共催・後援者名

	使用日時・時　間
	開催時間
	区分
	使用料金
	追加使用料金

	金額
	金額

	月　日（　曜日）
時　分から
時　分まで
	時間
	　開場　　時　　分
　　開始　　時　　分～終了 　時　　分
閉場　　時　　分
	施設
	円
	円

	月　日（　曜日）
時　分から
時　分まで
	時間
	　開場　　時　　分
　　開始　　時　　分～終了 　時　　分
閉場　　時　　分
	施設
	円
	円

	月　日（　曜日）
時　分から
時　分まで
	時間
	　開場　　時　　分
　　開始　　時　　分～終了 　時　　分
閉場　　時　　分
	施設
	円
	円

	入場券の種類
	関係者・会員券・指定券・自由券・招待券・整理券
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	附属設備
	円
	円

	小計
	円
	円

	入場料の有無
	あり（最高　　　　　　　　　　　　円）・なし
	合計
	円

	収入確認印

	展示品
あり
なし
	（内容）
	頒布品
あり
（有料・無料）
なし
	（内容）
	販売品
あり
なし
	（内容）

	使用（入場）予定数
	人
	うち出演予定数
	人

	持込み機材の使用
	機器名
	容量又は規格
	数量

	本市共催・後援
担当課副申欄
	（本市等が負担する経費の額　　　　　　　　　　　円）
○本市等が経費の一部を負担して共催（後援）することに相違ありません。
　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　課長

	備考

　（注）１　太線内は記入しないでください。
　　　　２　本市が経費の一部を負担して共催又は後援をする場合は、市の担当課で副申欄に記入してください。
　　　　３　使用時間には準備及び後片付けに要する時間を含みます。